ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии по своевременной и качественной подготовке к
отопительному сезону

2020-2021 г.г.

15.07.2020 г. ст. Багаевская

Присутствовали:
Волков Вячеслав Николаевич, начальник тыла, ОМВД по Басаевскому
району

Зорина Галина Олеговна, глава Администрации Багаевского сельского
поселения, председатель комиссии.
Владимиров Игорь Викторович, начальник сектора муниципального хозяйства.
Мостовой Константин Сергеевич, ст. инспектор Администрации Багаевского
сельского поселения, секретарь комиссии.
Татаринова Людмила Владимировна, ст. инспектор сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь комиссии,
Землянская Людмила Алексеевна, начальник сектора экономики и финансов
секретарь Администрации Багаевского сельского поселения;
Бородин Александр Михайлович, главный специалист Администрации
Багаевского сельского поселения;
Куликов Олег Валерьевич, директор ЦКС.
Татаринова Людмила Владимировна, ст. инспектор сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подготовка к отопительному сезону 2020-2021 гг.
СЛУШАЛИ:
В.Н. Волкова -  Работы выполняются по графику.
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

Секретарь комиссии Л.В. Татаринова